下記工事の入札公告に示された制限付一般競争入札参加資格確認資料等を添えて入札参加

資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付する書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

社会福祉法人愛の泉福祉会

理事長　馬場 道子 様

令和　　　年　　　月　　　日

：

：

：

： 印

：

：

：

：　メールアドレス　（担当）

制限付一般競争入札参加資格申請書

　郵　　 便　　 番　　 号

　住　　　　　　　　　所

　商　号　又　は　名　称

　代　　　　表　　　　者

　担　　　　当　　　　者

　電　話　番　号　（担当）

記

　電　話　番　号　（代表）

（仮称）愛の泉児童発達支援 新築工事